
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2016г. № 38.5

Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета 
Петровского сельсовета в бюджет муниципального района «Черемисиновский район» на 
финансовое обеспечение переданной части полномочий по решению вопросов местного значения 

 В соответствии со статьёй 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов 
Петровского сельсовета Черемисиновского района Курской области решило:

 1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета 
Петровского сельсовета в бюджет муниципального района «Черемисиновский район» на финансовое 
обеспечение переданной части полномочий по решению вопросов местного значения.

 2. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте Администрации Петровского 
сельсовета Черемисиновского района.

Глава Петровского сельсовета

Черемисиновского района А.А.Руденский


